
"'ÃMAAA MUNICIPAL Of !°"7i8 DA IIATtFJ 
Página 1 de 1 

PORTARIA Nº 148/2020 

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SÃO LOURENÇO DA MATA, Estado de Pernambuco, no uso de suas 
atribuições conferidas pelo Art. 47, 1, do Regimento Interno e Art. 24, li, da Lei 
Orgânica do Município, 

RESOLVE 

CANCELAR GRATIFICAÇÃO dos respectivos Servidores listados 
abaixo, com data retroativa a partir do dia 31 de outubro do corrente ano. 

NOME CARGO . GRATIFICAÇÃO 
Andersen Rodrigues Santos Assessor Parlamentar 100% 
da Silva .· 

Aristóteles Alves da Silva Assessor de Plenário ~t' 100% ~ 
Bruna Priscila Alves de Assessora Parlamentar ' 100% _,.'V"· ' 
Oliveira i: \•,\_ .<~ 

Cristiano Manoel da Silva Assessor Legislativo da ·-~ 100% 
• ~ '-J 

~ _..,~· .. 

Presidência 
Ednauria Souza do Assessora de Plenário /4,- 100% 
Nascimento ·.~ - 
Fábio Chaves Ferreira Assessor Parlamentar "-\\ 100% 
Jaidete Cristovam da Silva Assessora de Plenário 100% 
Jardeane Maria da Silva Diretora de 100% 

Comunicação 
Monica Maria da Silva J: Assessora Parlamentar 100% 
Paulo João de Oliveira Assessor Parlamentar 1 100% 
Paulo Henrique da Silva Assessor Parlamentar 100% 
Robson Raimundo Paulo Assessor de Plenário 100% - 

CUMPRA-SE, REGISTRE- E PUBLIQUE-SE. 

São Lourenço da Mata, 03 de novembro de 2020. 

ILVA 


